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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 2 100 zł

Marzy Ci się piękne mieszkanie w spokojnej okolicy?

Wykonanie i jakość użytych materiałów na pewno przypadnie Ci do gustu, wysoki strop w kuchni z zabudową
robioną na zamówienie, salon z nowoczesnym narożnikiem, z którego wyjdziesz bezpośrednio na balkon, łazienka
z wanną i szerokim lustrem, oraz piękna sypialnia sprawią, że zauroczysz się w tym mieszkaniu. Dostępność
marketów (najbliższy to tylko 180m), apteki, przychodnie, weterynarz, małe sklepiki, dodatkowo duży plac zabaw
i dużo miejsca na spacery, czego można chcieć więcej?!

Komfort, nowoczesność i praktyczność?

Wysoki sufit w kuchni pozwolił na umieszczenie dużej ilości szafek w której zmieścisz wszystkie potrzebne Ci
rzeczy, a jeśli potrzebujesz jeszcze więcej miejsca, proszę bardzo, do Twojej dyspozycji są jeszcze dwie szafy,
jedna zaraz przy wejściu, druga, znacznie większa w sypialni. Całe mieszkanie wyłożone jest wysokiej jakości
gresem, ale nie przejmuj się, jeśli lubisz wstać rano i stanąć gołą stopą na podłogę to będziesz mile zaskoczony,
mieszkanie posiada grzanie podłogowe!

Czy będę musiał brać na to kredyt?

Jeśli nie chcesz kupić tego mieszkania to nie ma takiej potrzeby, opłaty to: czynsz dla właścicieli w wysokości
2100zł, dodatkowo czynsz administracyjny 180zł, prąd i ogrzewanie wg. zużycia, miejsce postojowe w ,
wymagana jest kaucja 3000zł. Jeśli masz jakieś inne ciekawe propozycje, to z chęcią je rozważymy.
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Czy to mieszkanie jest dla każdego?

Oczywiście, że nie. Jeśli cenisz sobie komfort, cichą i bezpieczną okolicę, lubisz wysoki standard i dostępność
wszelkiego rodzaju usług to mieszkanie jest dla Ciebie! Nie czekaj więc aż ktoś zadzwoni pierwszy!

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 375039 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 2 100,00 PLN

Czynsz ofertowy 2 100,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle WARSZEWO

Ulica Kalinowa Rok budowy 2018

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Garaż JEST

Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


